A Sua Excelência o Senhor
Rafael Piovezan
Prefeito Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

Assunto: Solicitação de duodécimo – julho/2025

Senhor Prefeito Municipal, 

1. Venho por meio deste requisitar a Vossa Excelência o duodécimo no valor 

integral de R$ 2.625.000,00 (dois milhões, seiscentos e vinte e cinco mil 

reais), referente ao mês de julho de 2025, a ser repassado ao Poder 

Legislativo até o dia 20 do mês corrente.

2. Sendo só o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

JULIO CÉSAR SANTOS DA SILVA
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE